Dersin
Kodu

EF108
YDIi102
EF110

EF104
OBDE102
EF102
EF106
ATIi102
TDI102

Dersin
Kodu

EF206
EF254
0YDIi202
EF264
EF204
EF208

SAMSUN UNIVERSITESI

SiYASAL BILGILER FAKULTESI EKONOMIi VE FINANS BOLUMU

2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

Dersin Adi
Ekonomi ve Finans Matematigi 11
Yabanci Dil 1T
Hukukun Temel Kavramlari

Ekonomi II

Bilimin Dogasi ve Elestirel Diistince
Genel Isletme

Finans 11

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II
Tiirk Dili IT

Dersin Adn
Istatistik 1T
Finans Teorileri
Akademik Ingilizce 11
Aragtirma Y ontemleri
Makro Ekonomi 11

Finansal Muhasebe 11

1.S1mf

Sorumlu Ogretim Eleman1
Dog. Dr. Hakan USLU

Ogr. Gor. Serap Ozge AYGUL
Dr. Ogr. Uyesi Burcu

DEGIRMENCIOGLU

Dog. Dr. Atakan DURMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Peyami Safa GULAY
Dog. Dr. Ali BAYRAM

Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU

Prof. Dr. Ozgiir YILMAZ

Ogr. Gor. Seyran Ayse PAMAK
2.S1mf

Sorumlu Ogretim Elemani
Dog¢. Dr. Hakan USLU
Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC
Ogr. Gor. Serap Ozge AYGUL
Dog. Dr. Atakan DURMAZ
Dog. Dr. Omer AKKUS
Dog. Dr. Hiiseyin TEMIZ

Tarih
08/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

11/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
14/06/2024
15/06/2024
15/06/2024

Tarih
09/06/2024
10/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
12/06/2024
13/06/2024

Saat
09:00
10:00
14:00

14:00
10:00
11:00
09:00
10:00
15:00

Saat
13:00
13:00
10:00
13:00
11:00
13:00

Derslik

BD107
BD108

BD110
BD110

BD222
BD110
BD107
BD222
Online

Online

Derslik
BD106
BD106
BD110
BD106
BD110
BD110



EF202
ATI102

Dersin
Kodu

EF308
EF304
EF306
EF352
0YDI302
EF302
EF364

Dersin
Kodu

EF454
EF404

EF468

EF456
EF462

EF402

EF452

Mikro Ekonomi I

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

Dersin Adi
Finansal Yonetim 11
Uluslararas iktisat 1T
Ekonometri Il
Iktisadi Diisiinceler Tarihi
Akademik Ingilizce IV
Para Politikast

Y Onetim Muhasebesi

Dersin Adi
Panel Veri Analizi

Finansal Risk YoOnetimi
Ekolojik Ekonomi

Sermaye Piyasast Araglari

Ekonomik Krizler

Biiyiime ve Kalkinma

Isletmede Mesleki Egitim

Dog. Dr. Hakan USLU
Prof. Dr. Ozgiir YILMAZ

3.Smmif

Sorumlu Ogretim Eleman
Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC
Dog. Dr. Atakan DURMAZ

Dog. Dr. Hakan USLU

Dr. Ogr. Uyesi Sevcan KAPKARA
KAYA

Ogr. Gér. Serap Ozge AYGUL
Dog. Dr. Omer AKKUS
Dog. Dr. Hiiseyin TEMIZ

4.Smif

Sorumlu Ogretim Elemani
Dog. Dr. Hakan USLU

Dr. Ogr. Uyesi Melih KUTLU

Dr. Ogr. Uyesi Sevcan KAPKARA
KAYA

Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC

Dog. Dr. Atakan DURMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Sevcan KAPKARA
KAYA

Dog. Dr. Omer AKKUS

Dr. Ogr. Uyesi Bahadir KARAKOC
Dog. Dr. Atakan DURMAZ

14/06/2024
15/06/2024

Tarih
08/06/2024
09/06/2024
10/06/2024
11/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
14/06/2024

Tarih
08/06/2024
09/06/2024

10/06/2024

11/06/2024
12/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

11:00
10:00

Saat
11:00
11:00
11:00
11:30
10:00
14:00
13:30

Saat
12:00
12:00

15:00

15:00
13:00

15:00

14:00

BD222

Online

Derslik
BD106
BD106
BD106
BD106
BD106
BD106
BD107

Derslik
BD106
BD106

BD106

BD106
BD106

BD107

BD108



ORTAK DERSLER (OSD KODLU) SINAV TARIHLERI

Dersin ) )

Kodu Dersin Ad Tarih Saat Derslik
0OsSD116 Goniilliilik Dersi 14/06/2024 16:00 Online
0OSD117 Kariyer Planlama 14/06/2024 16:00 Online

0SD120 Kiiresellesme 14/06/2024 16:00 Online



